

-ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ-

ΠΡΟΣ: Τους αναγραφόμενους
στον πίνακα αποδεκτών

ΚΟΙΝ: ΓΕΝ/ΔΚΓ, ΔΔΜΝ/ΔΚΓ
(μέσω WAN)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΑΔΑ:
ΝΑΥΣΤΑΘΜΟΣ ΚΡΗΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΥΣΙΜΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΠΟΓΡΑΦΩΝ
Τηλ.: 28210- 82408
Φ : 608.6/61/15
Σ. : 858
ΣΟΥΔΑ : 3 Νοε 2015

ΘΕΜΑ: ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΗΣ (ΣΕ ΥΛΙΚΑ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΝΚ/ΔΚ/ΝΑΤΟ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΕΥΡΩ (58.000,00 €) (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ).

ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 61/15

Έχοντας υπόψη :

α. Το Νομοθετικό Διάταγμα 721/1970 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ», (ΦΕΚ 251^Α/70).

β. Το Νομοθετικό Διάταγμα 1400/73 «Περί καταστάσεως Αξιωματικών».

γ. Το Ν.2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού», (ΦΕΚ 247^Α/95).

δ. Το Ν.2286/95 «Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 19/95).

ε. Το ΠΔ 60/07 Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της επιτροπής και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16^{ης} Νοεμβρίου 2005.

στ. Οδηγία 2004/18/ΕΚ L134/304-04/ Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου.

ζ. Εγκύκλιος Υπ.Αν. Αρ.Πρ. Π1/1105 από 2-3-06.

η. Το ΠΔ 118/07 «Περί Κανονισμού Προμηθειών Δημοσίου» (ΦΕΚ 150/07 από 10-7-2007).

θ. Την υπ'αριθ. 249139//20-9-07 κοινή απόφαση Πρωθυπουργού και ΥΕΘΑ «Περί Ανάθεσης Αρμοδιοτήτων στους ΥΦΕΘΑ».(ΦΕΚ 1929//24-9-07).

ι. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/133/134893(ΦΕΚ 2300//3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των ΕΔ και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές.

ια. Εγκύκλιος Υπ.Οικ. Αρ.Πρ. 14873/395 από 4-4-06.

ιβ. ΠΑΔ/ΓΕΝ 6-3/09.

ιγ. Την ανάληψη ενεργειών από τον αρμόδιο Διατάκτη για την δέσμευση των απαιτούμενων πιστώσεων σύμφωνα με το Ν. 3871/2010 περί << Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Ευθύνης>> και το Π.Δ 113/2010 <<Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες>> (Α.194 και 209), που

εκδόθηκε κατ' εξουσιοδότηση των διατάξεων των παραγρ. 1 και 2 του άρθρου 22^Α του Ν. 2362/1995(Α.247), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τα άρθρα 21 και 23 του Ν.3871/2010.

- ιδ. Ν.4013/ 2011
- ιε. Υ.Α. υπ' αριθμόν 35130/739//9-08-10(ΦΕΚ Β'1291)
- ιστ. ΕΜ Φ.604/7/281211/Σ.1211/14 ΑΠΡ 2014/ΓΕΝ/Ε1-Ι
- ιζ. Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ Α'74/26-03-14)
- ιη. Φ.608.6/09/15/Σ.356/14-5-2015/ΝΚ(ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ)
- ιθ. ΤΑΣ 020617 Ζ ΝΟΕ 15/ΓΕΝ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την κατακύρωση σύμφωνα με τα άρθρα 21 και 23 του Π.Δ. 118/07 του Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την Ανάδειξη Εργολάβου για την προμήθεια Ηλεκτρομηχανής (σε υλικά) εγκαταστάσεων ΝΚ/ΔΚ/ΝΑΤΟ κόστους πενήντα οκτώ χιλιάδων ΕΥΡΩ **(58.000,00 €)** (συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων χωρίς ΦΠΑ) , στην εταιρεία:

«MAN DIESEL AND TURBO HELLAS LTD» -ΑΚΤΗ ΜΙΑΟΥΛΗ 89-ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΛ 210 4587900-ΑΦΜ 0951922666-IBAN GR 108400010000000443207007
-ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

2. Η παρούσα κατακύρωση αφορά την προμήθεια ηλεκτρομηχανής (σε υλικά) εγκαταστάσεων ΝΚ/ΔΚ/ΝΑΤΟ κόστους πενήντα οκτώ χιλιάδων ΕΥΡΩ **(58.000,00 €)** (συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων χωρίς ΦΠΑ) ως κάτωθι πίνακας :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΟΥ ΥΛΙΚΟΥ

<u>Α/Α</u>	<u>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</u>	<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>
1.	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΗΣ(ΣΕ ΥΛΙΚΑ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΝΚ/ΔΚ/ΝΑΤΟ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ/ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ ΩΣ ΣΧΕΤΙΚΟ (ΙΗ) ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ (Γ)	58.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΤΕΛΟΥΝ ΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΗ

<u>Α/Α</u>	<u>ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ</u>	<u>ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΑΝΑ ΤΕΜ)</u>	<u>ΤΙΜΗ</u>	<u>ΣΥΝΟΛΟ</u>
1	ΜΠΛΟΚ ASSY Crankcase	1	9.859,70	9.859,70
2	ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ ASSY Cover with shaft seal	1	737,88	737,88
3	ΧΙΤΩΝΙΑ Cylinder liner with 145 mm	10	147,82	1.478,20
4	ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΧΙΤΩΝΙΟΥ O-ring	20	13,26	265,20
5	ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΧΙΤΩΝΙΟΥ O-ring	20	15,34	306,80
6	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ Shaft seal	1	53,48	53,48
7	ΣΤΡΟΦΑΛΟΣ ASSY Crankshaft	1	6.603,98	6.603,98
8	ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΒΑΣΕΩΣ Crankshaft main	5	30,80	154,00
9	ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΘΡΩΣ Crankshaft thrust	1	157,52	157,52
10	ΔΙΩΣΤΗΡΑΣ Connenting rod	10	429,18	4.291,80
11	ΒΙΔΕΣ ΔΙΩΣΤΗΡΑ Screw for connecting	20	11,76	235,20
12	ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ ΔΙΩΣΤΗΡΑ Big end bearing	10	81,57	815,70
13	ΕΜΒΟΛΟ Piston with parts	10	400,34	4.003,40
14	ΚΥΛΙΝΔΡΟΚΕΦΑΛΗ ASSY Cylinder head	10	757,06	7.570,60
15	ΕΚΚΕΝΤΡΟΦΟΡΟΣ Camshaft	1	2.747,53	2.747,53
16	ΩΣΤΗΡΙΑ Push rod	20	15,69	313,80
17	ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ Inlet valve	10	87,81	878,10

18 ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΕΞΑΓΩΓΗΣ Exhaust valve	10	77,39	773,90
19 ΠΛΗΚΤΡΑ Rocker arm	20	59,76	1.195,20
20 ΜΠΑΙΜΠΑΣ ΕΛΑΙΟΥ Relief valve	1	36,49	36,49
21 ΑΝΤΛΙΑ ΕΛΑΙΟΥ Oil pump	1	955,10	955,10
22 ΚΑΡΤΕΡ ΕΛΑΙΟΥ Oil sump	1	4.423,42	4.423,42
23 ΣΩΛΗΝΑ ΕΛΑΙΟΥ Suction pipe	1	99,95	99,95
24 ΚΕΛΥΦΟΣ ΨΥΓΕΙΟΥ ΕΛΑΙΟΥ Oil cooler housing	1	1.273,46	1.273,46
25 ΣΕΡΠΑΤΙΝΑ ΨΥΓΕΙΟΥ Oil cooler	1	1.391,59	1.391,59
26 ΑΝΤΛΙΑ Water pump	1	2.112,16	2.112,16
27 ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΕΣ Thermostat element	3	27,25	81,75
28 ΙΜΑΝΤΕΣ Set V-belts	2	75,32	150,64
29 ΠΡΟΣΤΟΜΙΑ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Nozzle bush	10	113,86	1.138,60
30 ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Gasket 3.0 mm	10	4,75	47,50
31 ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Shim 1.30 mm	10	4,75	47,50
32 ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Shim 1.40 mm	10	3,86	38,60
33 ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Shim 1.60 mm	10	4,75	47,50
34 ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Shim 1.50 mm	10	4,37	43,70
35 ΡΟΔΕΛΕΣ ΚΑΥΣΤΗΡΑ Shim 1.70 mm	10	4,22	42,20
36 ΙΜΑΝΤΕΣ Set V-belts Alternator	2	32,68	65,36
37 ΔΥΝΑΜΟ Alternator	1	1.236,11	1.236,11
38 ΜΙΖΑ Starter	1	1.227,19	1.227,19
39 ΠΡΕΣΟΣΤΑΤΗΣ Connecting box	1	844,68	844,68
40 ΣΕΝΣΟΡΑΣ Hydraul. Test switch	1	223,07	223,07
41 ΣΕΝΣΟΡΑΣ Rubber cap	2	14,71	29,42
42 ΣΕΝΣΟΡΑΣ Temperature monitor	1	148,94	148,94
43 ΚΙΤ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ	1	103,91	103,91
ΣΥΝΟΛΟ:			58.250,83 ΕΥΡΩ
ΜΕΙΟΝ ΕΚΠΤΩΣΗ			250,83 ΕΥΡΩ
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:			58.000,00 ΕΥΡΩ

3. Το σύνολο της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των πενήντα οκτώ χιλιάδων ΕΥΡΩ **(58.000,00 €)** (συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων χωρίς ΦΠΑ) από ΚΑΕ 4711 αρμοδιότητας ΓΕΝ/ΔΟΥ/ΟΕΠΝ/ΠΟΥ ως σχετικό (ιθ).

4. Ο προμηθευτής μετά την υπογραφή της σύμβασης πρέπει να παραδώσει την ηλεκτρομηχανή (σε υλικά) μέχρι την 27 Νοεμβρίου 2015 σύμφωνα με σχετική διακήρυξη (ιη), παράρτημα (γ), άρθρο (2).

5. Σε περίπτωση που ο προμηθευτής δεν παραδώσει μέσα στις συμβατικές προθεσμίες τις εργασίες προμήθειας που κατακυρώθηκαν ή δεν ακολουθήσει τις οδηγίες οι οποίες περιγράφονται στην παρούσα, η δεν συμμορφωθεί με τις υποδείξεις της επιτροπής παραλαβής και ενδεχομένως κάποιου εξειδικευμένου Τεχνικού Συμβούλου του ΠΝ στα θέματα αυτά, γεγονός το οποίο θα έχει σαν συνέπεια την απόρριψη των έργων που παρέχει από τις επιτροπές παραλαβών, η Υπηρεσία θα επιβάλλει τις κυρώσεις άνευ ετέρας σύμφωνα με τα άρθρα 18,20,23,26,27,28,32,33,34 και 39 του ΠΔ 118/07.

6. Ο νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρείας υποχρεούται εντός πέντε (5) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της παρούσας απόφασης, για την υπογραφή της σχετικής συμβάσεως μετά την προσκόμιση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης αξίας ίσης με ποσοστό 5 % της συνολικής συμβατικής αξίας ποσού δύο χιλιάδων εννιακοσίων ευρώ (2.900,00€) για την καλή εκτέλεση των όρων της παρούσης σύμφωνα με σχετική διακήρυξη (ιη),

παράρτημα (β) ,άρθρο (3). Η ανωτέρω εγγυητική επιστολή θα επιστραφεί κατόπιν υποβολής εγγράφου αιτήματος του εργολάβου προς το αρμόδιο τμήμα της Υπηρεσίας οπωσδήποτε μετά την οριστική εκπνοή του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης της προμήθειας και με τον όρο ότι δεν θα υπάρχει απαίτηση της υπηρεσίας κατά του εργολάβου.

7. Για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης καθώς και οποιοδήποτε αποφάσεων που θα απαιτηθούν στα πλαίσια υλοποίησης της παρούσης, εκ μέρους του Διοικητή ΝΚ (Δ/ΝΚ) εξουσιοδοτείται ο Διευθυντής Καυσίμων (Δ/ΔΚ).

8. Περίληψη της παρούσης Απόφασης, δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα του προγράμματος Διαύγεια «www.diangeia.gov.gr». όπως και στην ιστοσελίδα του Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών www.acci.gr.

9. Χειριστής θέματος :ΝΚ/ΔΚ/6020. Υποπλοίαρχος (Ο) Ν. Τσαγγαράς ΠΝ Αξιωματικός γραφείου προϋπολογισμού ΔΚ/ΝΑΤΟ τηλ 9-738-2363

Αρχιπλοίαρχος Π.Χατζάκης Π.Ν.
Διοικητής ΝΚ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

«MAN DIESEL AND TURBO HELLAS LTD» -ΑΚΤΗ ΜΙΑΟΥΛΗ 89-ΠΕΙΡΑΙΑΣ-ΤΗΛ
210 4587900-ΑΦΜ 0951922666-IBAN GR 108400010000000443207007
-ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ : ΝΚ/ΔΚ, ΝΚ/ΔΟΥ